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ENSTO

Veorullik

ST26.11

Tuup ST26.11

GTIN 6418677410116
Nimi Veorullik

Ketiga kinnitus, plastik-rullik, diameeter 50

mm

Kirjeldus Kasutatakse rippkeerdkaablite lahtiveol
sirgetel liinildikudel ja kuni 30 kraadistes

nurkades.

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mehaanilised naitajad

TOOTE KAART
29.04.2024

76606 Keila
Estonia

Tel. +372 6512 100

Katkemisjoud: 14,6 kN

Min. purunemisjoud: 8,4 kN

Muu

ETIM Class: EC003007

Mddtmed

Net Weight: 3,9 kg

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory: Other

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus: 1 pce

Sugavus: 600 mm

Laius: 300 mm

Kdrgus: 140 mm

Kaal: 4,4 kg
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Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

25,21

50 pce
1200 mm
800 mm
530 mm
240 kg
508,8 |
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